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부서: 복지정책과

정책: 지역사회복지 활성화

단위: 지역사회복지업무 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 9,063,180 2,587,731 6,475,449

국 2,187,787 1,333,172 854,615

균 1,170,868 0 1,170,868

시 4,254,065 311,226 3,942,839

구 1,450,460 943,333 507,127

지역사회복지 활성화 1,744,154 536,021 1,208,133

국 1,054,615 200,000 854,615

시 362,313 133,200 229,113

구 327,226 202,821 124,405

지역사회복지업무 활성화 1,744,154 536,021 1,208,133

국 1,054,615 200,000 854,615

시 362,313 133,200 229,113

구 327,226 202,821 124,405

사회복지업무 역량강화 105,650 101,400 4,250

303 포상금 6,450 2,200 4,250

01 포상금 6,450 2,200 4,250

○지역사회보장계획 유관부서(동) 격려금

4,250 0 4,250250,000원*17개동

지역사회 보장협의체 운영 59,281 20,581 38,700

시 32,200 0 32,200

구 27,081 20,581 6,500

101 인건비 42,781 17,581 25,200

시 25,200 0 25,200

구 17,581 17,581 0

04 기간제근로자등보수 42,781 17,581 25,200

○협의체 사무국 전담인력(간사) 인건비

42,781 17,581 25,200경정 42,781,000원

시 25,200 0 25,200

구 17,581 17,581 0

201 일반운영비 6,500 3,000 3,500

01 사무관리비 6,500 3,000 3,500

○지역사회보장협의체 홈페이지 제작

3,500 0 3,5003,500,000원

307 민간이전 10,000 0 10,000

시 7,000 0 7,000

구 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○지역사회보장협의체 민관협력사업 추진

10,000 0 10,00010,000,000원

시 7,000 0 7,000

구 3,000 0 3,000

사회복지업무보조 사회복무요원 관리 663,630 0 663,630

국 603,838 0 603,838

시 29,896 0 29,896

구 29,896 0 29,896



부서: 복지정책과

정책: 지역사회복지 활성화

단위: 지역사회복지업무 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 663,630 0 663,630

국 603,838 0 603,838

시 29,896 0 29,896

구 29,896 0 29,896

08 사회복무요원보상금 663,630 0 663,630

○사회복지업무보조 및 사회복지시설 사회복무

요원 인건비 603,838 0 603,838

-봉급 534,538 0 534,538534,538,000원

국 534,538 0 534,538

-교통비 55,729 0 55,72955,729,000원

국 55,729 0 55,729

-피복비 13,571 0 13,57113,571,000원

국 13,571 0 13,571

○사회복지업무보조 사회복무요원 중식비

32,360 0 32,36032,360,000원

시 16,180 0 16,180

구 16,180 0 16,180

○사회복지시설 사회복무요원 중식비

27,432 0 27,43227,432,000원

시 13,716 0 13,716

구 13,716 0 13,716

생활지원비 지원(코로나19) 901,553 400,000 501,553

국 450,777 200,000 250,777

시 300,217 133,200 167,017

구 150,559 66,800 83,759

301 일반보전금 901,553 400,000 501,553

국 450,777 200,000 250,777

시 300,217 133,200 167,017

구 150,559 66,800 83,759

01 사회보장적수혜금 901,553 400,000 501,553

○생활지원비(코로나19) 901,553 400,000 501,553경정 901,553,000원

국 450,777 200,000 250,777

시 300,217 133,200 167,017

구 150,559 66,800 83,759

보훈관리 1,532,860 212,860 1,320,000

시 1,320,000 0 1,320,000

구 212,860 212,860 0

보훈단체지원 1,532,860 212,860 1,320,000

시 1,320,000 0 1,320,000

구 212,860 212,860 0

참전유공자 명예수당 1,212,000 0 1,212,000

시 1,212,000 0 1,212,000

301 일반보전금 1,212,000 0 1,212,000

시 1,212,000 0 1,212,000

01 사회보장적수혜금 1,212,000 0 1,212,000

○참전유공자 명예수당

1,212,000 0 1,212,000100,000원*1,010명*12월



부서: 복지정책과

정책: 보훈관리

단위: 보훈단체지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,212,000 0 1,212,000

보훈명예수당 108,000 0 108,000

시 108,000 0 108,000

301 일반보전금 108,000 0 108,000

시 108,000 0 108,000

01 사회보장적수혜금 108,000 0 108,000

○보훈명예수당 108,000 0 108,00030,000원*300명*12월

시 108,000 0 108,000

취약계층지원 5,528,166 1,590,100 3,938,066

국 1,067,460 1,067,460 0

균 1,170,868 0 1,170,868

시 2,538,896 145,170 2,393,726

구 750,942 377,470 373,472

복지관 운영 사업 2,390,997 190,000 2,200,997

시 2,005,792 0 2,005,792

구 385,205 190,000 195,205

복지관 운영 지원 2,280,997 80,000 2,200,997

시 2,005,792 0 2,005,792

구 275,205 80,000 195,205

307 민간이전 2,280,997 80,000 2,200,997

시 2,005,792 0 2,005,792

구 275,205 80,000 195,205

05 민간위탁금 2,280,997 80,000 2,200,997

○사회복지관 운영비 지원 2,200,997 0 2,200,9972,200,997,000원

시 2,005,792 0 2,005,792

구 195,205 0 195,205

감만종합사회복지관 환경개선사업 지원 110,000 110,000 0

405 자산취득비 21,200 21,200 0

01 자산및물품취득비 21,200 21,200 0

○감만종합사회복지관 비품 21,200 21,200 0경정 21,200,000원

긴급지원 및 사회서비스 제공 2,872,669 1,200,000 1,672,669

국 960,000 960,000 0

균 1,170,868 0 1,170,868

시 454,934 120,000 334,934

구 286,867 120,000 166,867

지역자율형 사회서비스 투자사업(지역개발형 바우처

사업)

1,668,669 0 1,668,669

균 1,168,068 0 1,168,068

시 333,734 0 333,734

구 166,867 0 166,867

308 자치단체등이전 1,668,669 0 1,668,669

균 1,168,068 0 1,168,068

시 333,734 0 333,734

구 166,867 0 166,867

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,668,669 0 1,668,669



부서: 복지정책과

정책: 취약계층지원

단위: 긴급지원 및 사회서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역사회서비스투자사업(지역개발형)

1,668,669 0 1,668,6691,668,669,000원

균 1,168,068 0 1,168,068

시 333,734 0 333,734

구 166,867 0 166,867

지역자율형 사회서비스 투자사업(지역사회서비스) 4,000 0 4,000

균 2,800 0 2,800

시 1,200 0 1,200

201 일반운영비 4,000 0 4,000

균 2,800 0 2,800

시 1,200 0 1,200

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○지역사회서비스투자사업 운영(지원)

4,000 0 4,0004,000,000원

균 2,800 0 2,800

시 1,200 0 1,200

사회복지통합서비스 사업 264,500 200,100 64,400

국 107,460 107,460 0

시 78,170 25,170 53,000

구 78,870 67,470 11,400

푸드마켓 및 푸드뱅크 지원 64,400 0 64,400

시 53,000 0 53,000

구 11,400 0 11,400

307 민간이전 64,400 0 64,400

시 53,000 0 53,000

구 11,400 0 11,400

02 민간경상사업보조 64,400 0 64,400

○푸드마켓 운영비 지원 58,400 0 58,40058,400,000원

시 50,000 0 50,000

구 8,400 0 8,400

○푸드뱅크 운영비 지원 6,000 0 6,0006,000,000원

시 3,000 0 3,000

구 3,000 0 3,000

지역사회 통합돌봄 2,250 0 2,250

커뮤니티케어 활성화 2,250 0 2,250

우리동네 서포터즈 활동 지원 2,250 0 2,250

301 일반보전금 2,250 0 2,250

12 기타보상금 2,250 0 2,250

○우리동네 서포터즈 활동 지원

2,250 0 2,25010,000원*25명*9개월

행정운영경비(복지정책과) 255,750 248,750 7,000

국 65,712 65,712 0

시 32,856 32,856 0

구 157,182 150,182 7,000

기본경비(복지정책과) 83,460 76,460 7,000



부서: 복지정책과

정책: 행정운영경비(복지정책과)

단위: 기본경비(복지정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(복지정책과) 83,460 76,460 7,000

405 자산취득비 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

○복사기 7,000 0 7,0007,000,000원*1대


